425–431; Митричев С. П. Экспертиза как судебное доказательство // Проблемы социалистического права. — М., 1938. — Сб. 6. — С. 79–84.
2. Об устройстве судебно-фотографической лаборатории при прокуроре С.-Петербургской судебной палаты // Отчет по делопроизводству Государственного Совета (за время с 1(13) января 1892 г. по 31 мая (12 июля) 1893 г.). — С.Пб., 1893. — Т. 2. — С. 265–269.
3. Об учреждении Кабинета научно-судебной экспертизы: Закон, одобренный Государственным Советом и Государственной Думой 28 июля (11 июля) 1912 г. // Собрание узаконений и распоряжений правительства. — 1912. — Отд. 1, № 142. — Ст. 1237.
4. Об учреждении кабинетов научно-судебной экспертизы в городах Москве, Киеве и Одессе: Закон, одобренный Государственным Советом и Государственной Думой 4(17) июля 1913 г. // Собрание узаконений и распоряжений правительства. — 1913. — Отд. 1, № 158. — Ст. 1441.
5. Положение о кабинетах научно-судебной экспертизы: Постановление СНК УССР от 10 июля 1923 г. // Собрание узаконений и распоряжений рабоче-крестьянского правительства Украины. — 1923. — Отд. 1, № 26.